1

关于转发《安徽省司法厅办公室关于印发

开展律师助力脱贫攻坚专项行动

实施方案的通知》的通知

各县(区)司法局、市局直属分局、市律师协会：

  现将《安徽省司法厅办公室关于印发开展律师助力脱贫攻坚

专项行动实施方案的通知》转发给你们，请你们认真贯彻执行。

同时，于 8月 2日前，将组建的市、县区律师助力脱贫攻坚服务

团、律师公益志愿服务团（成员要考虑律师已担任所在乡镇及村

社区的法律顾问）及律师与贫困户“一对一”结对名单报市局律

师工作科（邮箱 hnlsglk@163.com）。

  附件 1:关于转发《安徽省司法厅办公室关于印发开展律师

助力脱贫攻坚专项行动实施方案的通知》的通知

淮 南 市司 法 局

  附件 2：开展律师助力脱贫攻坚专项行动工作情况统计表

                              淮南市司法局

                          2019 年 7 月 31 日